
  
  
 

Posted on

04.06.2019  

Share on

    
    
    
     

 

Bando di gara per Incarico per la fornitura tecnica per il
consolidamento dell’infrastruttura IT

1. Informazioni generali

Il Global Campus of Human Rights (www.gchumanrights.org) è un’organizzazione non profit finalizzata
alla promozione della democrazia e della tutela dei diritti umani su scala globale. Global Campus organizza
programmi e progetti innovativi (master, scuole estive, seminari di formazione, ecc.) che contribuiscono

https://gchumanrights.org/share/?p=facebook&u=http://gchumanrights.org/news-events/latest-news/news-detail-page/bando-di-gara-per-incarico-per-la-fornitura-tecnica-per-il-consolidamento-dellinfrastruttura-it.html?
https://gchumanrights.org/share/?p=facebook&u=http://gchumanrights.org/news-events/latest-news/news-detail-page/bando-di-gara-per-incarico-per-la-fornitura-tecnica-per-il-consolidamento-dellinfrastruttura-it.html?
https://gchumanrights.org/share/?p=twitter&u=http://gchumanrights.org/news-events/latest-news/news-detail-page/bando-di-gara-per-incarico-per-la-fornitura-tecnica-per-il-consolidamento-dellinfrastruttura-it.html?
https://gchumanrights.org/share/?p=twitter&u=http://gchumanrights.org/news-events/latest-news/news-detail-page/bando-di-gara-per-incarico-per-la-fornitura-tecnica-per-il-consolidamento-dellinfrastruttura-it.html?
https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=http://gchumanrights.org/news-events/latest-news/news-detail-page/bando-di-gara-per-incarico-per-la-fornitura-tecnica-per-il-consolidamento-dellinfrastruttura-it.html?
https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=http://gchumanrights.org/news-events/latest-news/news-detail-page/bando-di-gara-per-incarico-per-la-fornitura-tecnica-per-il-consolidamento-dellinfrastruttura-it.html?
https://gchumanrights.org///www.gchumanrights.org


alla formulazione di politiche che incentivino la democrazia ed il buon governo, la promozione dello stato
di diritto e la cooperazione allo sviluppo. Il Global Campus coordina una rete globale di programmi di
master regionali riguardanti i diritti umani e la democratizzazione che si svolgono in tutti i continenti.

2. Oggetto dell’incarico

Oggetto dell’incarico è la fornitura tecnica per il consolidamento dell’infrastruttura del sistema informatico
del Global Campus attraverso l’implementazione di un cluster virtualizzato in ambiente Microsoft.

L’intervento dovrà delinearsi definendo un’infrastruttura che permetta di soddisfare le specifiche richieste
affrontando le seguenti aree:

implementazione e aggiornamento del sistema di virtualizzazione su ambiente Microsoft Server
2019
implementazione dei nuovi nodi del Cluster
affidabilità, consolidamento e disponibilità dei dati
allineamento e aggiornamento dei vari software per rendere attuale, omogeneo e performante il
sistema
politiche e gestione dei backup
servizi sistemistici

Si richiede la formulazione di un’offerta dettagliata che includa i seguenti prodotti:

Hardware:

2 Server HP DL380G10 (minima configurazione minima in dettaglio di seguito per ognuno dei 2
nodi del cluster):

CPU Intel Xeon 6130 (minimo)
1 Ethernet aggiuntiva 4 porte (1Gb)
2 HD SAS 900GB 15K RPM
RAM 128GB ECC
Alimentatore secondario 500W

1 Server HP DL380G10 da utilizzare come Console Cluster e Backup (minima configurazione in
dettaglio di seguito)

CPU Intel Xeon 6130 (minimo)
1 Ethernet aggiuntiva 4 porte (1Gb)
2 HD SAS 600GB 15K RPM
RAM 32GB ECC
Alimentatore secondario 500W

2HP 82E 8Gb 2-port PCIe Fibre Channel Host Bus Adapter
4 HP Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 fiber 2m Cable
2 APC Smart-UPS On-Line, 2100 Watts / 3000 VA
2 APC interfaccia SMNP network
HP estensione garanzia Server DL380 G10 a 5 anni NBD
HPE 5 year Foundation Care Next Business Day DL380 Gen10 Service

Software:

2 Licenze Microsoft Windows Server Datacenter 2019 Academic
1 Licenza Microsoft Windows Server Standard 2019 Academic
30 CAL Microsoft Windows Server 2019 Academic
1 Licenza Microsoft Exchange Server 2019 Standard Academic



30 CAL Microsoft Exchange 2019 Standard Academic

Eventuali sopralluoghi e visite ai locali potranno essere fatti previo appuntamento.

3. Criteri di assegnazione

Oltre alla valutazione dell’offerta economica sarà valutata la proposta tecnica e metodologica presentata (
tipologia dei prodotti utilizzati, modalità del servizio, ecc.). Il punteggio massimo attribuibile alle offerte è
di 10 punti (7 per l’offerta economica e 3 per la valutazione tecnica).

 

4. Criteri di esclusione

Saranno esclusi dalla partecipazione al presente bando i seguenti soggetti:

Chi è in stato di fallimento, liquidazione, amministrazione controllata, concordato preventivo,
cessazione d'attività o in ogni altra situazione analoga risultante da una procedura della stessa natura
prevista da leggi e regolamenti nazionali, o è in corso a suo carico un procedimento di tal genere;
Chi è stato condannato, con sentenza passata in giudicato, per un reato che riguardi la sua moralità
professionale;
Chi ha commesso, in materia professionale, alcun errore grave accertato con qualsiasi elemento
documentabile dall'amministrazione aggiudicatrice;
Chi non è in regola con tutti gli obblighi relativi al pagamento dei contributi previdenziali e
assistenziali e con gli obblighi relativi al pagamento di imposte e tasse;
Chi è stato condannato, con sentenza passata in giudicato, per frode, corruzione, partecipazione ad
un’organizzazione criminale o qualsiasi altra attività illecita che leda gli interessi finanziari
dell'Unione Europea, della pubblica amministrazione o degli enti pubblici o di diritto pubblico;
Chi è stato oggetto di sanzioni amministrative per essersi reso colpevole di falsa dichiarazione nel
fornire le informazioni richieste dall'amministrazione aggiudicatrice come condizione di
partecipazione alla procedura d'appalto o per non aver fornito informazioni, o per essere stato
dichiarato responsabile di una grave violazione degli obblighi imposti dal contratto d'appalto
coperto dal bilancio.

Esclusione dall’assegnazione dell’incarico

L’incarico non può essere assegnato a candidati che siano soggetti a conflitto d’interessi o non
forniscano nel quadro del presente bando informazioni esatte, veritiere e complete.
I candidati devono certificare di non rientrare in nessuna delle casistiche succitate tramite la
compilazione della dichiarazione sull’onore allegata (Dichiarazione d'onore).

5. Presentazione delle domande

L’offerta dovrà essere inviata in formato pdf a:

luca.fantinel@gchumanrights.org
nicola.tonon@gchumanrights.org
eiuc@pec.it

La scadenza per l’invio è il 17 giugno alle 12:00 ora italiana.

Qualsiasi offerta pervenuta oltre tale data non sarà considerata.

https://app.box.com/s/ht4bwl26u89wvsx7s3kak8vfxcqh19bq
mailto:luca.fantinel@gchumanrights.org
mailto:nicola.tonon@gchumanrights.org
mailto:eiuc@pec.it


6. Tempistiche

 

Apertura del bando

 

4 giugno 2019
 

Scadenza del bando

 

17 giugno 2019, 12:00
 

Comunicazione dell’assegnazione
dell’incarico

 

Entro il 30 giugno 2019

 

7. Contatti

Eventuali quesiti riguardanti il bando o richieste di ulteriore documentazione potranno essere inoltrati a 
nicola.tonon@gchumanrights.org

Dichiarazione d'onore

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:nicola.tonon@gchumanrights.org
https://app.box.com/s/ht4bwl26u89wvsx7s3kak8vfxcqh19bq
http://www.tcpdf.org

